20 gravia juribus,.privilegiis, libertatibus, et maxime juridictioni et curie 
officialatus ipsius ecclesie Gebennensis sepisper inferre, nedum in ipsa- 
rum ecclesie et curie ejusdem ecclesie, juriumque dicti filii nostri 
detrimentum, verum eciam animarum vestrarum perniciem. Que sic 
tolerare nolentes, vobis et vestrum cuilibet insolidum, quantum suo

25 suberit officio, districte inhibemus, et sub pena centum mare harum 
argenti per. vestrum quenlibet quotiens contra fecerit committenda et 
nobis irremissibiliter applicanda, ne a modo in prejudicium hujus- 
modi jurium, libertatum" et juri dictionis dicte ecclesie Gebennensis 
quicquam faciatis quomodolibet vel attentetis, impediendo qnovismodo

30 seu quesito colore, pretextu quorumcunqne statutorum a nobis vel a 
dive memorie predecessoribus nostris emanatorum, qtioscunque ex 
subdictis nostris aut alios cujusvis conditionis extiterint, * quin libere 
ad dictam curiam et ad officiarios ejusdem pro consequenda justioia 
recurrere possint, nec eciam ullam turbationem, novitatem vel im- 
pedimentum eidem vicario ceterisque .officiariis ipsius episcopatus in 
juridictione predicta, solitoque exercicio curie ejusdem, seu contra 
quoscunque recurrentes, ad eandem, injuriam seu jacturam faciatis vel
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inferatis, seu per quenquam fieri vel inferri quomodolibet permittatis; 
quinymo ipsius episcopalis eurie et officiariorum ejusdem quorun- 
cunque nuncios; ac litterarum quaruncunque portitores, libere sine 
contradictione quacunque, litteras, executiones et alia quevis per 
prefatos officiarios eis jussa et commissa exequi permittatis, tuhendo5 
eos ab omni vi et violencia juris et facti, quotiens opus fuerit ipsis 
assistendo, presertim .requisiti per eos; ita quod si quid forte jam 
factum vel attentatum fuerit, illud totum unacum omnibus et sin-

, gulis cridis, proclamationibus et penarum, si que sint, impositionibus, 
dictam curiam quomodolibet directe vel indirecte impedientibus, re- 10 
vocetis et ad pristinum debitumque statum reducatis, quod nos etiam

v revocamus et reducimus per presentes, quibuscnnque litteris in contrarium 
factis et fiendis, etiam manu nostra propria signatis, non obstantibus; 
quibus omnibus, una pro omnibus, tenore presentium, ex nostra certa 
scientia derogamus et derogatum esse volumus. Et hoe absque alterius 15 
expectatione mandati, in quantum dicta pena vos affligi formidatis. 
Datum Chamberiaci, die quarta mensis aprilis, anno Domini millesimo 
ccccmo quinquagesimo quinto.